Администрация Красносадовского сельского поселения

 Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » апреля 2011 г.                                                                                     № 30
О внесении изменений в

Постановление администрации

Красносадовского сельского

поселения № 2 от 11.01.2011г.

«О закреплении за главным администратором –

Администрацией Красносадовского сельского

поселения полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов

бюджета поселения»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения «О бюджете Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2011 год» от 30.11.2010г. № 60, Решения Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в бюджет Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2011 год» от 30.12.2010г. № 64, и закрепления за Администрацией Красносадовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения, администрация  Красносадовского сельского поселения
постановляЕТ:

1.    Добавить в Приложение №1 к Постановлению администрации Красносадовского сельского поселения № 2 от 11.01.2011г. следующие коды классификации доходов бюджета поселения, закрепленные за главным администратором доходов бюджета поселения – Администрацией Красносадовского сельского поселения (ИНН 6101035890 КПП 61010101):
	951
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения

 Н.Л. Якубенко
http://krasnosadovskoe.ru/load/postanovlenija/post_20_04_11_30_o_vnes_izm_v_post_adm_kr_sp_11_01_11_2_o_zakrepl_za_gl_admin_rom_adm_kr_sp_polnomochij_po_osushh_funkcij_admin_dokh_bjudzh_quot/1-1-0-104